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TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Spenning
Folietykkelse 
Ytre isolering
Belasning strømskinner 
Godkjennelser 
Max. tempratur på matte 
Samlett byggehøyde med isolasjon
Strømbaner

230 V ~ 50 Hz
0.95 mm
Klasse ll 
10 A
IEC60335
800 C
4.15mm - 7.15mm 
Tinnbelagt kobber

FLEXWATT VARMEFOLIE 40W

FLEXWATT VARMEFOLIE 40 WATT 

En fantastisk løsning for parkett, laminat eller 
tregulv. Ingen støpemasser, lav byggehøyde 
og en rask varme som er lett å regulere. 
Holder seg under parkettleverandørenes krav 
til 27 grader C ved bruk av maksbegrenser,
forutsatt at man ikke dekker til gulvet med 
f.eks. dyner, saccosekker, delevegger el. Man
kan bruke tepper som er så tynne at varmen
ikke blir isolert.

FLEXWATT VARMEFOLIE 
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EL-NUMMER        TYPE YTTRE MÅL              STRØMBANE MÅL WATT/M MAX/M       
5410600
5410601
5410602
5410603
5410604

30.6 CM
50.8 CM
77.8 CM 
97.7 CM

115.4 CM

43.3 CM
64.2CM
83.1 CM

103.4 CM
120.5 CM

16 W/M
24 W/M
32 W/M
40 W/M
48 W/M

143 M
95 M
71 M
57 M
47 M

FLEXWATT 40/40 WATT
FLEXWATT 60/40 WATT
FLEXWATT 80/40 WATT
FLEXWATT 100/40 WATT 
FLEXWATT 120/40 WATT

FLEXWATT VARMEFOLIE 

Varmefolien legges direkte i bjelkelag 
eller på 6 mm underlagsplater, som i 
tillegg til å være trinnlydsdempende, 
sørger for at varmen ledes opp i gulvet. 
Lengdene tilpasses med saks. Den 
elektriske installasjonen skjer raskt ved 
hjelp av godkjente tilkoblingsklemmer og 
tilkoblingstang. Så legger man en 0,2mm 
plast før parkett, laminat eller lignende. 
Total byggehøyde er ca 7 mm.


